GTMA-2008

2023 年 10 月 12 日

お取引先各位

味の素バイオファーマサービス

株式会社ジーンデザイン

大阪府茨木市彩都あさぎ 7-7-29

TEL：072-640-5180

臨時休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、まことに勝手ではございますが、弊社内レイアウト変更に伴う工事のため、下記日時に

おきまして、臨時休業とさせていただきます。

なお、休業期間中は受注業務、お問い合わせ対応、電話及び FAX 受付、メール送付も全て休止

とさせていただきます。製品出荷業務のみ通常通り行いますので、既にご案内しております納期

に変更はございません。

休業期間中にいただきましたご注文・お問い合わせにつきましては、10 月 23 日（月）12 時

より順次対応いたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【臨時休業日時】
2023 年 10 月 20 日（金）12：00～18：00
2023 年 10 月 23 日（月）09：00～12：00

以上